

# Iwostin Solecrin Spray ochronny dla dzieci SPF 50+ 175 ml



Cena: 74,98 pln

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	175 ml
Postać	-
Producent	OMEGA PHARMA INTERNATIONAL NV
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

### Informacje o produkcie

Poznaj Iwostin Solecrin Spray ochronny dla dzieci SPF 50+, który zapewnia bardzo wysoką ochronę przed słońcem. Iwostin do opalania dedykowany jest delikatnej i wrażliwej skórze dziecka. Wodoodporna i odporna na piasek formuła zapewnia natychmiastową ochronę przed szkodliwym promieniowaniem UVA i UVB. Spray do opalania może być aplikowany na wilgotną skórę dziecka.

Lekka, bezzapachowa formuła produktu nie tylko chroni, ale pielęgnuje skórę, a jej aplikacja jest szybka, przyjemna i skuteczna.

Efekty stosowania sprayu ochronnego dla dzieci Iwostin Solecrin SPF 50+

- Bardzo wysoka ochrona przed promieniowaniem słonecznym.
- Intensywne nawilżenie wrażliwej i delikatnej skóry dziecka.

Działanie sprayu ochronnego dla dzieci Iwostin Solecrin SPF 50+

Spray do opalania dla dzieci Iwostin Solecrin SPF 50+ ma działanie ochronne i pielęgnacyjne. Dzięki fotostabilnym i zaawansowanym filtrom chroni przed szkodliwym promieniowaniem słonecznym. Ten produkt do opalania dla dzieci wykazuje też działanie pielęgnacyjne, dbając o delikatną i wrażliwą skórę maluchów.

Składniki sprayu ochronnego dla dzieci Iwostin Solecrin SPF 50+

Wodoodporna formuła produktu zawiera fotostabilne filtry, delikatne emolienty oraz składniki aktywne, które pielęgnują skórę. Iwostin spray do opalania dla dzieci jest testowany dermatologicznie, a jego lekka konsystencja jest wygodna w aplikacji.

- Zaawansowane, fotostabilne filtry UVA/UVB o szerokim spektrum działania zapewniają natychmiastową ochronę.
- Emolienty nawilżają wrażliwą skórę dziecka.
- Wyjątkowa formuła kompleksu Triple Moist Complex zapewnia natychmiastowe i intensywne nawilżenie delikatnej skóry.

Zastosowanie sprayu ochronnego dla dzieci Iwostin Solecrin SPF 50+

Iwostin Solecrin Spray ochronny dla dzieci SPF 50+ przeznaczony jest do codziennej ochrony i pielęgnacji skóry wrażliwej i delikatnej.

Bezzapachowa formuła preparatu jest łatwa i przyjemna w aplikacji.

Spray do opalania należy nałożyć obficie na całą powierzchnię skóry na co najmniej 15 min przed ekspozycją na słońce. Należy pamiętać, że mniejsza ilość produktu może znacznie obniżyć poziom ochrony przed promieniowaniem UVA i UVB. Aplikację sprayu Iwostin do opalania najlepiej powtarzać co 2 godziny lub każdorazowo w przypadku spocenia się, pływania lub wytarcia ręcznikiem. Dzięki temu ochrona przed słońcem będzie utrzymana.

Powinno się unikać nadmiernej ekspozycji na słońce, gdyż może być ona zagrożeniem dla zdrowia. Produktu nie powinno się rozpylać bezpośrednio na twarz, a przed kontaktem z ubraniami należy poczekać do wyschnięcia preparatu.

#### **Składniki**

Aqua, C12-15 Alkyl Benzoate, Methylene Bis-Benzotriazolyl Tetramethylbutylphenol (nano), Ethylhexyl Salicylate, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Ethylhexyl Triazone, Glycerin, Propanediol, Diglycerin, Canola Oil, Myristyl Myristate, Potassium Cetyl Phosphate, VP/Eicosene Copolymer, 1,2-Hexanediol, Decyl Glucoside, Tocopheryl Acetate, Polyglycerin-3, Polyglycerin-4, Xanthan Gum, Carbomer, Citric Acid, Propylene Glycol, Potassium Sorbate

#### **Dawkowanie**

Sposób użycia:

Nałożyć obficie na całe ciało przed ekspozycją na słońce. Mniejsze ilości znacznie obniżają poziom ochrony. Powtarzać aplikację w celu utrzymania ochrony zwłaszcza po spoceniu się, pływaniu lub wytarciu ręcznikiem. Chronić dzieci przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Unikać nadmiernej ekspozycji na słońce, ponieważ stanowi poważne zagrożenie dla zdrowia. Nie rozpylać bezpośrednio na twarz. Pozostawić produkt do wyschnięcia przed kontaktem z tkaniną, aby zapobiec powstawaniu plam.

#### **Producent**

Omega Pharma International NV  
Venecoweg 26  
9810 Nazareth,  
Belgium